
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico  Regionale  per la Toscana 
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 

Laura Scoppetta 

e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it 

tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel.0573 9901 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 

e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 

Catia Buscioni 

e-mail: 

catia.buscioni.206@istruzione.it 

tel. n.: 0573 990218 – Voip  68418 

 

 
 
Ufficio Istituzioni 1 
 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto inerente la disposizione dei trasferimenti provinciali del personale educativo a decorrere dal 01/09/2017 

presso L’Istituto “B. De Franceschi” di Pistoia pubblicato sul sito di questo ufficio il giorno 19 luglio 2017 prot. n. 3073; 

VISTO il Decreto dell’Ambito Territoriale Campania del 21/07/2017 Prot. n. 5750 col quale il SiG. Ferreri Mario è stato 

assegnato al Convitto Nazionale “V: Emanuele II” di Napoli a seguito della mobilità interprovinciale del personale educativo  

 

 

RETTIFICA E DECRETA 

 

 

 

la disposizione dei trasferimenti provinciali del personale educativo a decorrere dal 01/09/2017 presso L’Istituto “B. De 

Franceschi” di Pistoia: 

Nome cognome  Data nascita  Punteggio 
Lo Fiego Maddalena  27.07.1964      93 
 
 
 
Restano pertanto disponibili n. 2 posti Istituto “D.Anzilotti” di Pescia e n. 3 posti ’Istituto “B. De Franceschi” di Pistoia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                               IL DIRIGENTE 
Dott.ssa Laura Scoppetta 

MIUR.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE(U).0003365.31-07-2017


		2017-07-31T09:01:15+0000
	SCOPPETTA LAURA




